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1. Kort om lærestedet

University of the Sunshine Coast er et offentlig universitet, lokalisert sentral på Australias 

idylliske Sunshine Coast. Universitetet har ca. 6,500 studenter, hvorav ca. 1,000 er 

internasjonale. University of the Sunshine Coast åpnet i 1996 og er Australias yngste 

offentlige universitet. I 2009 ble universitetet rangert som et 5-stjernes lærested for deres 

undervisningskvalitet, kvalifikasjoner hos personell, elektronisk support og tilfredshet hos 

uteksaminerte.

University of the Sunshine Coast er et lite universitet som legger til rette for gode forhold 

mellom forelesere, lærere og studenter. Det er en veldig god oppfølging av internasjonale 

studenter ved universitetet, og man kan også få hjelp av ‘Student services’ med 

oppgaveskriving og annet skolearbeid om det er behov for det. Universitetet har de siste få 

årene blitt et populært valg hos nordmenn, og øvrige skandinaviere. Nordmenn er 

representert som den 5. største gruppen av internasjonale studenter, tett etterfulgt av vår 

söta bror, svenskene. 

University of the Sunshine Coast har tre fakulteter; Faculty of Arts and Social Science, 

Faculty of Business og Faculty of Science, Health and Education. 

2. Studium

Det er ingenting å si på søknadsprosessen ved University of the Sunshine Coast. 

Prosessen er veldig enkel og gjøres uten problemer. I tillegg til selve søknaden, må man 

legge ved resultat fra engelsktest, som f.eks. TOEFL. Om du har karakter 4 eller høyere i 

engelsk fra videregående skole er du fritatt for dette. Karakterkravet for å komme inn på 

University of the Sunshine Coast ligger på ca. 4 i gjennomsnitt fra videregående skole. 

Som internasjonal student betaler man $7000 per semester, hvilket er gunstigere enn 

mange andre australske universiteter. 



Man kan forvente en middels tyngde på det faglige på University of the Sunshine Coast. 

Det er som nevnt en utmerket oppfølging av internasjonale studenter ved universitetet, så 

om det er noe man trenger hjelp med, vil forelesere og/eller lærere stille opp. Det er vanlig 

å ta fire kurs pr. semester og det er normalt tre timer undervisning pr. kurs, inkludert 

forelesning og praktisk undervisning. Ved slutten av hvert semester er det eksamen i hvert 

kurs. Eksamen er holdt over 2-3 timer og er verdt ca. 50% av kursets endelige karakter.

3. Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon

Det er to bomuligheter for studenter nær universitetet, UniCentral og Varsity Apartments. 

Disse er lokalisert på samme gate og har konkurrerende priser, ca. $160 pr. uke. Begge 

bomulighetene tilbyr gode muligheter for sosialt samvær, men Varsity Apartments har 

tidligere vært strengere enn UniCentral når det kommer til fest og moro. Er man ute i god 

tid, er det ingen problemer med å reservere plass i en delt leilighet på UniCentral og 

Varsity Apartments. Hos begge bomulighetene bor man i en 4-roms leilighet, hvor man 

deler stue og kjøkken. Man har eget bad på hvert rom. Nærmeste supermarked ligger 10 

minutters gange fra universitetet.

4. Evaluering av studieoppholdet

Jeg er utrolig glad for at jeg dro til Australia for å studere. Det har gitt meg gode muligheter 

til å reise og oppleve ting jeg aldri hadde drømt om, i tillegg til å knytte nettverk med 

studenter fra mange forskjellige nasjoner. Det har vært flott å studere ved University of the 

Sunshine Coast. Lokalisert et sted hvor det er strender i verdensklasse, behagelig klima 

og hvor det ikke er noe form for stress, som en storby kanskje kan bringe.

Min totalvudering av studieoppholdet er veldig positiv.

5. Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet

University of the Sunshine Coast opererer et forsknings -og undervisningssenter på Fraser 

Island, verdens største sandøy. Universitetet tilbyr studenter en gunstig tre-dagers reise til 

Fraser Island i starten av hvert semester. Jeg vil anbefale alle fremtidige studenter til å 

benytte seg av denne muligheten, da dette er en flott måte å starte utenlandsoppholdet på 

og å komme i kontakt med andre medstudenter. Reisen må bookes med universitetet før 

semesteret starter.

Jeg vil også anbefale fremtidige studenter til å jobbe opp litt ekstra penger før de legger 

turen ned til Australia. Det finnes mange steder man ønsker å dra til når man først er her 

nede, så litt ekstra penger, i tillegg til Lånekassens støtte, kommer godt med.


